[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2016                                                                                                    №207
пгт. Черноморский

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования
земельного участка, расположенного по адресу:

пгт.Черноморский, ул.Суворова, д.19
Принимая во внимание заключение публичных слушаний от 14 июня 2016 года на получение разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: пгт.Черноморский, ул.Суворова, д.19, и в соответствии со статьей 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава Черноморского городского поселения Северского района,
п о с т а н о в л я ю:
1.Отказать в проекте «получение разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: пгт.Черноморский, ул.Суворова, д.19».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Черноморского городского поселения Северского района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы администрации

Черноморского городского поселения
Северского района                                                                          Р.В. Барвинко